
Allegato 2

linea corsa percorso
orario arrivo 

allo stadio
fermata 

orario partenza 

dallo stadio
destinazione

E460 5173 Stadio-Pontedera-Ponsacco (S. Bastiano) 12.50 B 13.00 PONSACCO

E410 4714 Stadio-Pontedera-Casciana T.(Pietraia) 12.50 B 13.00 CASCIANA T.

E410 14714 Stadio-Pontedera-Casciana T. 12.50 B 13.00 CASCIANA T.

E400 4578 Stadio-Pontedera-Lari-Casciana A. 12.50 B 13.00 CASCIANA ALTA 

E380 4330 Stadio-Pontedera-Perignano-Vicarello 12.50 B 13.00 VICARELLO

E430 4900 Stadio-Pontedera-Treggiaia-Peccioli 12.50 C 13.00 PECCIOLI

E230 2522 Stadio-Pontedera-Montefoscoli-Legoli 12.50 C 13.00 LEGOLI

E460 5174 Stadio-Pontedera-Peccioli-Fabbrica 12.50 A 13.00 FABBRICA 

E450 5070 Stadio-Pontedera-Santopietro 12.50 A 13.00 SANTOPIETRO

linea corsa percorso
orario arrivo 

allo stadio
fermata 

orario partenza 

dallo stadio
destinazione

E182 1881 Cascina(ITC)-Pontedera- 4 Strade -S. Maria M.-Bientina 13.10 A 13.10 BIENTINA

E140 3641 Pontedera-Calcinaia-Vicopisano-Pisa 13.05 A 13.05 PISA

E142 3840 Pontedera -Buti 13.05 C 13.05 BUTI

E142 3842 Pontedera Stadio-Calcinaia-Buti 13.00 C 13.04 BUTI

E210 2332 Pontedera- 3° Ponte-Montopoli 13.13 A 13.13 MONTOPOLI

E240 2618 Pontedera -4 Strade-S.Maria M.-Galleno 13.10 A 13.10 GALLENO

E250 2734 Pontedera-S.Donato-Castelfranco 13.10 A 13.10 CASTELFRANCO

E250 2732 Pontedera-Fucecchio 13.10 A 13.10 FUCECCHIO

E250 2736 Pontedera-Montecalvoli Alto-S. Maria M. 13.10 A 13.10 S.MARIA A MONTE

420 VAIBUS 196 Pontedra - Altopascio 13.05 C 13.05 ALTOPASCIO

420 VAIBUS 206 Pontedera- Lucca 13.05 C 13.05 LUCCA

Partenze (transiti) dallo Stadio per altre destinazioni

Partenze dallo Stadio per Autostazione e destinazioni varie


